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Transkriptio:

Saatanallinen rummutus Israelia vastaan jatkuu laantumatta. Tuntuu 
itseasiassa, kuin tempo olisi kiihtymässä. Niin se onkin. Aika on lyhyt.  
Vihollinen tietää sen. Hänen on lietsottava vihan liekkejä Israelia kohtaan, 
koska hänellä on aikataulu, josta on pidettävä kiinni. Vuosi 2030 lähestyy 
nopeasti.

Puhutaanpa lyhyesti useista veriherjoista, joita on viime aikoina syljetty 
Israelia vastaan. Holokaustitietosanakirjan mukaan veriherja määritellään 
seuraavasti:

Termi veriherja (engl. blood libel) viittaa väärään väitteeseen, jonka 
mukaan juutalaiset olisivat käyttäneet ei-juutalaisten, yleensä kristittyjen, 
lasten verta rituaalitarkoituksiin. Natsit hyödynsivät tehokkaasti 
veriherjaa juutalaisten demonisoimiseksi ja Julius Streicher'in lehti Der 
Stürmer käytti usein rituaalimurhien kuvia antisemitistisessä 
propagandassaan.

Ensin sanottiin, että juutalaiset tappoivat kristittyjä lapsia ja käyttivät 
heidän vertaan uhrirituaaleihin. Termi ja sen käyttö on laajentunut 
kattamaan kaikki väitetyt juutalaiset käytännöt, joiden väitetään 
vahingoittavan muita - jopa heidän omaa kansaansa, jos ne saadaan 
näyttämään tarpeeksi kauheilta. Kuten määritelmässä sanotaan, kyseessä 
on väärä syytös. Tarkastelkaamme muutamia viimeisiä:
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Hannibal-direktiivi

Hannibal-direktiivi (eli protokolla) tuli yleiseen tietoisuuteen Hamasin 
Israeliin kohdistuneen kansanmurhaisen terrori-iskun jälkeen 7. lokakuuta 
2023, jolloin sanottiin, että Israel otti käyttöön tämän käytännön.

Valheellinen väite on, että kun terroristit ottivat israelilaisia 
panttivangeiksi, IDF:ää ohjeistettiin nimenomaan tappamaan Hamasin 
käsissä olevat siviilit tai IDF:n sotilaat. Kuten voitte kuvitella, ajatus siitä, 
että Israel maalittaisi omaa väkeään, herätti paljon närää sekä Israelissa 
että kansainvälisesti. Luonnollisesti sitä käytettiin osoittamaan, miten 
kamalia juutalaiset ovat, varsinkin Bibi Netanjahun johtamina.

Tähän direktiiviin liittyvä valhe kuvaa Saatanan toimintaa. Hän ottaa 
totuuden ja vääntää sitä juuri sen verran, että se aiheuttaa vihaa ja 
kaaosta.

Hannibal-direktiivin totuus on hieman erilainen ja sen tarkoituksena on 
lievittää kärsimystä. Jos terroristit ovat kaapanneet jonkun ja on ilmeistä, 
että hänet otetaan panttivangiksi, IDF:n käsketään tehdä kaikki 
tarpeellinen terroristien tappamiseksi. Jos operaatiossa aiheutuu 
vahinkoja sivullisille tai IDF:n henkilöstölle - jopa kuolemia - se on riski, 
joka on otettava. Terroristit on neutralisoitava hinnalla millä hyvänsä 
panttivangin mahdollisen kohtalon vuoksi. Tiedetään, miten raa'asti 
Hamas ja muut sen kaltaiset tahot kohtelevat israelilaisia panttivankeja, 
jopa raiskaamalla, pahoinpitelemällä, kiduttamalla ja nälkään 
näännyttämällä. Vaikka kukaan ei halua kenenkään läheisensä kuolemaa, 
Hannibal-protokolla laadittiin viimeiseksi keinoksi eliminoida 
panttivankien ottajat ja heidän aiheuttamansa kauhut. Samoin Israel 
ymmärtää, että yhtä juutalaista - olipa hän sitten kuollut tai elossa - 
voidaan käyttää neuvotteluvälineenä satojen, ellei jopa tuhansien Israelin 
vankiloissa olevien terroristien vapauttamiseksi. He voivat sitten palata 
pahoihin, murhanhimoisiin tapoihinsa ja niin he myös tekevät. Israel ei 
jätä ihmisiään jälkeensä, ja on maksanut suuren hinnan tästä etiikasta.  
Oletettavasti Hannibal-direktiivin käytäntö on lopetettu - yksi tapa, jolla 
Länsi on jälleen kerran rampauttanut Israelin kykyä käydä tätä sotaa 
omilla ehdoillaan ilman Amerikan ja muiden ”paremmin tietävien” 
sekaantumista asiaan.
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IDF:n pakotteet

Amerikka on Biden'in hallinnon aikana tehnyt uskomattoman törkeyden.  
Vuonna 2016 IDF:n kersantti Elor Azaria pelasti yhden sotilastoverinsa 
hengen. Paksuun takkiin pukeutunut ”palestiinalainen” hyökkäsi toisen 
sotilaan kimppuun puukon kanssa. Azaria ampui häntä välittömästi 
pysäyttääkseen hyökkäyksen, mutta siinä vaiheessa terroristi ei ollut vielä 
kuollut. Johtuen takista Azaria pelkäsi, että sen alla oli räjähteitä, jotka 
hän voisi vielä räjäyttää. Tämän huolen vuoksi hän ampui hyökkääjän 
kuoliaaksi.

Kuten niin monissa tämänkaltaisissa tapauksissa, palestiinalainen PR-
prikaati ryhtyi töihin ja nostatti kansainvälisen raivon siitä, että IDF tappoi 
viattoman palestiinalaisen siviilin. Sillä ei väliä, että tämä mies yllytti 
hyökkäykseen, ja Azarialla oli täysi oikeus eliminoida hänet kokonaan.

Maailmanlaajuinen raivo oli niin voimakas, että IDF ja Israelin 
vasemmistolainen oikeusjärjestelmä taipuivat sen alla. Azaria tuomittiin 
useiksi vuosiksi vankeuteen. Onneksi hänet vapautettiin kärsittyään 
yhdeksän kuukautta ja hän on siitä lähtien ollut Israelissa vain siviili.

Koska Biden'in hallinnon alainen Amerikka EI ole Israelin todellinen 
liittolainen, ulkoministeriö päätti äskettäin, että sen täytyy tehdä Elor 
Azaria'sta ennakkotapaus varoitukseksi Israelille ja IDF:lle. Kahdeksan 
vuotta tämän tapahtuman jälkeen, joka käsiteltiin täysin sisäisesti 
(vaikkakin väärin) Israelissa, Amerikka päätti nimetä Azaria'n syyllistyneen 
äärimmäisiin ihmisoikeusloukkauksiin. Näin ollen hänelle määrättiin 
sanktio, eikä hän saa matkustaa Yhdysvaltoihin. Lisäksi myös kaikki hänen 
perheenjäsenensä ovat tämän sanktion alaisia.

Kuten Israel Guys huomautti keskustelussaan tästä toiminnasta, ryhmä 
America Seal Team 6 toimi pitkälti samalla tavalla, mutta me selvisimme 
siitä. Kun he löysivät Osama bin Laden'in, häntä ammuttiin, mutta ei 
tapettu. Myöhemmin hänet lähetettiin toisella ampumakierroksella 
islamilaiseen paratiisiin (mitä kristityt oikeutetusti kutsuvat helvetiksi). 
Tähän osallistuneilla ryhmän jäsenillä oli täysi oikeus tappaa bin Laden, 
koska se oli heidän tehtävänsä ja työnsä. Miksi meillä on kaksoisstandardi 
Israelin suhteen?

Ulkoministeriön Azariaa koskevan lehdistötiedotteen sanamuoto jätti 
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myös huolestuttavan liikkumavaran kansakuntamme tuleville Israelin 
vastaisille pakotteille. Tästä seuraa, että voimme milloin tahansa päättää, 
että kuka tahansa, tai kaikki IDF:n työntekijät ja heidän perheensä ovat 
syyllistyneet samoihin ihmisoikeusloukkauksiin, joista kaikkitietävä 
hallituksemme on syyttänyt Elor Azariaa.  Tämä tehtiin luonnollisesti 
vastuullisuuden ja oikeudenmukaisuuden edistämisen nimissä.

Laiton miehitys

Olette epäilemättä tietoisia Kansainvälisen Rikostuomioistuimen (ICC) ja 
Kansainvälisen Tuomioistuimen (ICJ) antamista laittomista ja naurettavista
tuomioista Israelia vastaan. Niissä todetaan, että Israel on syyllistynyt 
sotarikoksiin ja että sen huippujohtajat, muun muassa Benjamin 
Netanjahu, ovat syyllisiä ja että maailman on tuomittava heidät. Tällä 
toiminnalla Israel rinnastetaan laillisena, demokraattisena valtiona, jolla 
on oma oikeusjärjestelmänsä, terroristijärjestöön, joka ei noudata millään 
tavalla sodankäynnin laillisia muotoja.

Kansainvälinen tuomioistuin on taas asialla. Tällä kertaa se on julistanut, 
että Israelin on lopetettava lainvastainen miehityksensä alueella, jota 
maailma kutsuu Länsirannaksi. Tämä alue on todellisuudessa muinaista 
Juudeaa ja Samariaa, joka on osa koko Israelin maata, jonka Jumala antoi 
valitulle kansalleen - juutalaisille. Israelin siirtokuntia alueilla, joiden 
rakentaminen on nimenomaan katsottu lailliseksi Israelille, kutsutaan 
laittomiksi ja niille kerrotaan, että ne on evakuoitava.

Netanjahu tietää paremmin ja antoi asiasta voimakkaan lausunnon. Kuten 
hän huomautti, kaikki Israelin maan anastaminen asettaa 
terroristiryhmittymät vain lähemmäksi juutalaisia asutuskeskuksia. Tämän 
ja muiden vastaavien toimien tarkoituksena on saada Israelin maamassa 
kutistumaan niin pieneksi, että puolustaminen on mahdotonta ja että 
palestiinalaisten huuto ”joelta merelle” toteutuu.

Tosiasia on, että tämä on kehotus Israelin kansanmurhaan. Toinen 
todellisuus on, että Jumala ei salli syrjäyttää ja tuhota kansaansa tällä 
tavalla. Hän salli heidän hajottamisensa kahdesti aiemmin; se ei tapahdu 
uudelleen perustuen Hänen erehtymättömään Sanaansa ja sen lupauksiin 
ennallistamisesta ja lunastuksesta juutalaiselle kansalle.
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IDF ampuu lapsia

Toinen pahimmanlaatuinen veriherja koskee lääkäreitä ja lapsia. Ryhmä 
amerikkalaisia lääkäreitä on sanonut, että IDF:n sotilaat ottivat 
kohteekseen erityisesti lapset Gazassa. Kertomukset kuolleista lapsista 
ovat kauhistuttavia, kuten seuraavat:

Eräällä amerikkalaisella lääkärillä oli niin suuria vaikeuksia ymmärtää 
näkemäänsä, että hän tarkisti asian uudelleen tietokonetomografiakuvien
avulla ja sanoi, että hän ”ei uskonut, että näin moni lapsi voisi joutua 
samaan sairaalaan päähän kohdistuneiden ampumahaavojen vuoksi”. 

Eräs virginialainen anestesialääkäri kertoi nähneensä arviolta 30 
yksittäistä lasten ampumahaavaa vain kahden viikon aikana.

Israelin selitys oli toisenlainen:

Israelin puolustusvoimien tiedottaja vakuutti CBS Newsille, että ”IDF ei ole
koskaan, eikä tule koskaan tahallaan kohdistamaan hyökkäyksiä 
lapsiin”, mutta varoitti samalla, että ”aktiivisella taistelualueella 
oleskeluun liittyy riskejä”. Puhuessaan Yhdysvaltain kongressille 
keskiviikkona Netanjahu sanoi: 

”Israelille jokainen siviilikuolema on tragedia. Hamasille se on strategia. 
He itse asiassa haluavat, että palestiinalaisia siviilejä kuolee, jotta Israel 
mustamaalattaisiin kansainvälisessä mediassa ja jotta Israelia 
painostettaisiin lopettamaan sota, ennenkuin se on voitettu.” 

Artikkelissa, jossa tästä kaikesta raportoitiin, suhtauduttiin 
myötämielisesti lääkärien kertomukseen. Kysyn kuitenkin vain, missä on 
suurempi uskottavuus? Onko se Hamasilla ja sen kannattajilla, mukaan 
lukien valehteleva Biden'in hallinto, vai Israelilla, joka on maailman 
moraalisin armeija? Kumpi osapuoli ilmoitti yli kaksi kertaa enemmän 
todistettuja kuolonuhreja, kuin niitä todellisuudessa oli, eikä sillä ollut 
edes mitään todisteita sen tueksi? Kumpi osapuoli on pitänyt niin paljon 
huolta siitä, että sen terroristien ja siviiliuhrien suhde on 1:1? Kysymys, 
joka myös on esitetty monta kertaa: Mikä muu armeija varoittaa siviilejä 
hyökkäyksestään, jotta he voivat paeta, mutta antaa myös viholliselle 
ennakkoilmoituksen valmistautua?

Anteeksi, mutta en usko, että IDF oli syyllinen näihin julmuuksiin.  
Olemme nähneet Hamasin ampuvan palestiinalaisia, toisin sanoen omaa 
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väkeään, raa'asti useita kertoja, kun he ovat yrittäneet saada ruokaa 
humanitaarisesta avusta, tai kun he ovat yrittäneet paeta taistelualueelta. 
Minulla ei ole epäilystäkään siitä, että vastuussa ovat ne, jotka halveksivat 
elämää. Se olisi Hamas - ei IDF. Kuten Netanjahu sanoi, tämä on strategia.

Ne, jotka yrittävät vahingoittaa Israelia, ansaitsevat Jumalan vihan ja 
tuomion. Amerikka on tuon kirouksen alla - kuten meidän pitäisikin olla, 
koska kohtelemme Israelia halveksivasti - kuten koko muu maailma. Israel 
tulee käymään läpi vaikeita aikoja tulevina vuosina. Se, mitä Jumala 
suunnittelee niille, jotka ovat tahallaan kääntyneet Israelia vastaan, 
vahingoittaneet sitä ja tosiasiassa sylkeneet Jumalaa silmille, on, että he 
saavat tuntea Hänen heille suunnittelemansa rangaistuksen täyden 
painon.

Israelin pieksännän kiihtyminen on osoitus, että elämme viimeisiä päiviä. 
Tietenkin Saatana aikoo tehdä kaikkensa estääkseen Jumalaa 
toteuttamasta lunastustarkoituksiaan. Jos Israelia ei enää ole, Jumala on 
osoitettu valehtelijaksi, eikä ole seuraamisen arvoinen. Tuhoa Israel, anna 
islamilaisen maailman kuluttaa se ja voilà, Saatana tämän maailman 
jumalana voittaa. Kaikki Israelille luvattu menee katuojaan, samoin kuin 
kaikki lupaukset meille, jotka olemme Jumalan lapsia Kristuksessa. Jos 
Israel kuolee, kristillisellä uskollamme ei myöskään ole mitään virkaa.

Mutta niin ei tule käymään. Jumala on jo saanut voiton Kristuksen kautta. 
Saatana pieksää tuulta. Hän on voitettu vihollinen, tietääpä hän sen tai ei. 
Luultavasti hän ei tiedä, koska on oman petoksensa uhri ja uskoo siihen.

Kuten aina, kehotan sinua tarkkailemaan Israelia. Mitä pahemmaksi sen 
tilanne menee, sitä lähempänä olemme Jumalan hämmästyttävän liikkeen
aikaa tässä maailmassa, kun Hän poistaa ne meistä, jotka rakastavat ja 
luottavat Häneen Kristuksessa.

JAA TÄTÄ


	Israelin pieksentä jatkuu
	Awaken Biblical Prophecy Commentary – The Beat (Down) Goes On (Against Israel)

